
ا  خبار

شهرستان ها

فرماندار مطرح کرد:

رفع مشکلات راه های مواصلاتی 
سبزوار نیازمند نگاه ملی

فرماندار سبزوار گفت: رفع مشکلات حوزه راه های این 
شهرستان نیازمند نگاه ملی و توسعه شبکه آزادراهی 
در شرق کشــور به ویژه خراسان رضوی است.حسین 
ابراهیمــی کردیانی در حاشــیه بازدید از مســیرهای 
ارتباطی ســبزوار به ایرنا، اظهار کرد: این شهرستان 
به عنوان پیشانی ورودی خراســان رضوی و در مسیر 
اصلی شاهراه ارتباطی شمال- جنوب، شرق و غرب 
کشــور اســت که با توجه به حجم بالای تردد وســایل 
نقلیه، وضعیت راه های آن نامطلوب است.وی افزود: 
سبزوار در چهارراه ارتباطی شــمال به جنوب و شرق 
به غرب، محور اصلی ورود و تردد زائران امام رضا)ع( 
و مسیر تردد هموطنان از استان های جنوبی به شمال 
کشــور قرار دارد که هــم اینک کیفیت رویه آســفالت 
در مســیرهای مواصلاتی شهرستان مناسب نیست.
ابراهیمی گفت: مســیر بزرگراهی تهران - مشهد از 
محور کاهک شهرســتان داورزن تا نیشــابور وضعیت 
نامطلوبی دارد و رفع مشکلات حوزه راه های ارتباطی 
آن با توجه به محدودیت های اعتبارات شهرســتان و 
استان نیازمند نگاه ویژه و ملی است.فرماندار سبزوار 
گفت: از محل اعتبارات سفر هیئت دولت به خراسان 
رضوی، 3 هــزار و ۱۸۰ میلیارد ریال بــرای حوزه راه 
های بین شــهری و ۱۸۰ میلیارد ریال بــرای راه های 
 روستایی شهرستان سبزوار در نظر گرفته شده است.
وی اظهار کرد: با توجه به این که شاخص برخورداری 
راه دسترسی آسفالت روستایی شهرستان سبزوار از 
میانگین استانی بسیار پایین تر است و از طرفی کیفیت 
آسفالت راه های روستایی نیز در برخی مسیرها کاهش 

یافته، میزان اعتبارات راه های روستایی اندک است.

سرمایه گذاری 12 میلیون دلاری 
یک شرکت اماراتی در سرخس

رئیس هیئت مدیــره منطقه ویژه اقتصادی ســرخس 
گفت: یک شرکت اماراتی نیز به جمع سرمایه گذاران 
خارجی در اجرای طرح های زیرســاخت حمل ونقلی 

در این منطقه پیوست.
محمدرضا برهمند در گفت وگو با ایرنا افزود: پیش از 
این شرکت هایی از روســیه، چین، قزاقستان و ترکیه 
ســرمایه گذاری در طرح هــای حمل ونقــل و فراوری 
گوگرد در منطقه ویژه اقتصادی سرخس را آغاز کرده 
اند.وی بیان کرد: شرکت اماراتی فعال در حوزه حمل 
ونقل و » ترانشیپمنت«  کالا اقدام به سرمایه گذاری ۱۲ 
میلیون دلار در منطقه ویژه اقتصادی ســرخس کرده 

است.برهمند گفت: این شرکت اماراتی در قالب 
ایجاد یک شرکت مشترک با منطقه ویژه اقتصادی 
ســرخس، ســهامدار ۶۰ درصــد ایــن مجموعــه 
مشترک بوده و بناست در زمینه تجهیز و راه اندازی 
 تاسیسات بارگیری و تخلیه در حوزه »ترانشیپمنت « 
کالا از ناوگان ریلی بــه جاده ای و برعکس فعالیت 
کند.رئیس هیئــت مدیره منطقه ویــژه اقتصادی 
سرخس بیان کرد: هم اکنون بخشی از تجهیزات 
و جرثقیل های ویژه عملیات» ترانشیپمنت« ریلی، 
از بندر جبل علی امارات به بندر عباس رسیده و در 

حال بارگیری به سمت سرخس است.
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نجم الشریعه/ امام جمعه دررود با 
اشــاره به التهابات اخیر اقتصادی 
کشور  گفت: بهترین تحلیل در این 
خصــوص را  رهبــر معظــم انقلاب 
اسلامی در روز اول فروردین ۱۴۰۱ بیان کردند که 
عرصه اقتصاد به خاطر اقدام خصمانه آمریکا عرصه 
کارزار اســت و باید توجه کرد در ایــن عرصه، گول 

نقشه دشمن را نخوریم.
حجت الاسلام سجادی زاده با بیان این که دشمن 
در تشییع شــهدای امنیت ، راهپیمایی ۱3 آبان و 
راهپیمایی ۲۲ بهمن چند ســیلی محکم از مردم 
ایــران خــورد، افــزود: اگر دلســوزان، نخبــگان و 
دانشگاهیان، جنگ اقتصادی را از ابتدای سال باور 
کرده بودند، الان نباید دغدغه برخی از دانشجویان 
دانشــگاه مهمی همچون صنعتی شریف مختلط 

شدن دختر و پسر در سلف دانشگاه می بود.
خان چوپانی/امــام جمعه رضویه 
گفت: تلاش برای رشــد معرفت و 
انس بــا امــام زمــان )عج( اســاس 
اســت.  ایمــان  و  دینــداری 
حجت الاســلام والمســلمین امجدی زاده افزود: 
ســربازان مخلص و گمنــام امام زمــان )عج( رکن 
قــدرت جمهــوری اســلامی ایــران هســتند. وی 

همچنین در بخشــی دیگر از ســخنان خود اظهار 
کرد: دستگاه  های قضایی و امنیتی با اغتشاشگران 

اقتصادی به شدت برخورد کنند.
کلاته/ امام جمعه ســبزوار گفت: 
یکی از لایــه های نبــرد اقتصادی 
دشمن، جنگ ارزی است که رشد 
در  ارز  نــرخ  افسارگســیخته 
هفته های اخیر یکی از آن موارد بوده است. حجت 
الاسلام محمود شریفی افزود: کشور درگیر جنگ 
ترکیبی و چند بعدی امنیتی، فرهنگی، اقتصادی 
و رسانه ای است. وی تصریح کرد: مردم ایران باید 
باور کنند در جنگ اقتصادی تمام عیار قرار دارند 
 و در این مسیر با جلوگیری از تولید کالای بی کیفیت

 و گران فروشــی و در صف ایســتادن دلار، منافع 
ملی را فدای منافع شخصی و گروهی نکنند.

صفری/ امام جمعه گناباد با بیان 
این که مشــکل گرانی و تورم باید 
پیگیری و رفع شود،اظهار کرد: از 
رئیــس جمهــور انتظار مــی رود با 
بهره گیــری از نظــرات کارشناســان اقتصادی و 
پایــان  را  اقتصــادی  مشــکلات   ، نخبــگان 
دهد. حجت الاســلام حســن صادقی همچنین 
افــزود:  آمــوزان  دربــاره مســمومیت دانــش 

مســمومیت دانــش آمــوزان کار دشــمن اســت. 
انقلاب بــه زنان عظمــت داده اســت.چطور می 
تواند مخالف تحصیل دختران باشد.  وی با اشاره 
به این که غرب، زن را وسیله امیال شیطانی قرار 
داده است، اظهار کرد: ملت ایران نباید به دروغ 
های دشمنان در این باره توجه کند . خانواده ها، 
در مقابل دشــمنان محکم و قوی باشند. دشمن 
در حــال شــیطنت اســت و این مســئله نیــز حل 

خواهد شد.
مرشدلو /  امام جمعه شهر خور  به 
موضــوع مســمومیت تعــدادی از 
دانش آموزان دختر  اشاره  کرد و 
گفت : کارنامه جمهوری اسلامی 
ایران در عرصه بانوان و زنان بسیار شفاف است. 
از همــان اوایــل انقلاب، بانــوان و زنــان در همه 
عرصه ها حضور داشــته و در کنــار حجاب به قله 
انــد. حجت الاســلام  هــای افتخــار رســیده 
والمســلمین بــرزو افــزود: مســمومیت دانش 
آمــوزان دختر به طــور قطــع، عامدانه اســت و 
شکی نیست که دشــمن در این موضوع دست 
دارد. باید به مســئولان این تذکر را داد که چرا 
از همان ابتدای این اتفاق،  خوب اطلاع رسانی 

نکردند.

حسین نوری /امام جمعه خلیل 
آباد به توجه بــه نیازمندان تاکید 
کــرد و از نهــاد کمیتــه امــداد و 
بهزیســتی در بحــث توجــه بــه 
نیازمندان آن هم در آستانه سال جدید خواست 
به قشر ضعیف جامعه بیشتر توجه کنند. حجت 
الاســلام علی ناهیــدی بــا بیــان برنامــه ریزی 
مردمــی برای جشــن هــای شــعبانیه و بــه ویژه 
مراســم روز نیمه شــعبان افزود: همه باید برای 
ساختن درون خود تلاش کنیم .ساختن درون 

افراد موجب می شود تا ظهور نزدیک تر شود.
علی نوری/  امام جمعه بردسکن 
گفــت: مســئولان کشــوری بایــد 
و  اســتانی  مدیــران  عملکــرد  
شهرستانی را زیر ذره بین  نظارتی 
خود قــرار دهنــد. اگر  عملکــرد خوبــی ندارند، 
درخصوص جابه جایی و حذف آن ها اقدام کنند؛ 
چرا که در  کشــور قحط الرجال مدیر نداریم که 
باعث نارضایتی مردم می شوند. حجت الاسلام 
امینی  از مدیران  خواست دوران  مدیریتی خود 
را غنیمــت بشــمارند و کاری کننــد کــه  بعــد از  
مسئولیت باقیات صالحاتی را  از خود به یادگار 

بگذارند.

بهره مند/  امام جمعه صالح آباد با 
اشاره به اهمیت خوش اخلاقی در 
خانه گفت: خوش اخلاقی انسان 
در محیط خانه با همسر و فرزندان از 
مصادیق تقوای الهی اســت. اگر انسان فرزندانی 
صالــح تربیت کنــد در راســتای تقــوای الهی گام 
برداشته است.حجت الاســلام محمد ساجدیان 
افزود: بر اساس سخن امیر مومنان، حضرت علی 
)ع(، در یــک جامعــه اســلامی هر یــک از آحــاد و 
شهروندان بر گردن همدیگر حق و حقوقی دارند 
که یا باید این حقوق را ادا کنند یا این حقوق بر ذمه 

آن هاست و در سرای آخرت باید پاسخگو باشند.
شعبانی/ امام جمعه تربت حیدریه 
به بیانیه گام دوم انقلاب اشاره کرد 
و گفت: در بیانیــه گام دوم انقلاب ، 
بیــش از ۴۰ مورد توجه بــه جوانان 
اعلام شده و اهداف این بیانیه که تحقق تمدن بزرگ 
اسلامی اســت به یقین توســط جوانان شکل می 
گیرد. حجت الاســلام ســیدمحمد معلمی افزود: 
انقلاب و جمهوری اســلامی توسط جوانان شکل 
گرفت و امام راحــل جنگ را با جوانــان اداره کرد . 
خلف صالح ایشان امام خامنه ای این کشتی عظیم 

را توسط جوانان به پیش برد و به آن ها میدان داد.

امام جمعه تربت جام: 

دشمن نقشه های شیطانی  ر ا متوجه جوانان کرده است
حقدادی/ امام جمعه تربت  جام با اشاره به دو راهبرد دشمن 
برای منحرف کردن ذهن جوانان و ناامید کردن مردم گفت: 
دشمن رمز موفقیت انقلاب اسلامی را به خوبی درک کرده 
و فهمیده است، بنابراین نقشه های شیطانی خود را متوجه 
نوجوانــان و جوانــان کرده اســت. حجت الاســلام حســین 
اسلامی افزود: شبکه های ماهواره ای دشمن به صورت شبانه 
روزی برای مردم کشــورمان برنامه پخش می کنند تا گزاره 
ناامیدی را در ذهن مردم و جوانــان نهادینه کنند. وی ادامه 
داد: گروهک منافقین بــا دروغ پردازی به دنبــال اتهام زنی 
جمهوری اسلامی در جریان مسمومیت دانش آموزان است.
امام جمعه تربت جام با اشــاره به حربه دروغ پردازی و شایعه 
پراکنــی  دشــمنان داخلــی و خارجی اظهــار کــرد: برخی 
عناصر سیاسی در خارج و داخل کشور با وقاحت تمام دروغ 

های دشمنان را تکرار و شایعه ســازی می کنند. بنابراین از 
دســتگاه قضایی مطالبه داریم اگر نشــر اکاذیب جرم است، 
با اشد مجازات با آنان برخورد شود.وی با گرامی داشت روز 
جوان تصریح کــرد: حضرت علــی اکبر)ع( مجمــع فضایل 
بزرگ و  زیبای اســلامی، قرآنی و نماد الگــوی کامل جوانی 
در تراز اســلام و قرآن اســت. علــی اکبر)ع( غــرق در محبت 

الهی،معنویت و حق طلبی بود. 
امام جمعه تربت جام ادامــه داد: حضرت علی اکبر)ع( نماد 
شجاعت، شــهامت، حق طلبی و حق مداری در دفاع از حق 
بود و پــای ارزش ها تــا نثار جان خود  ایســتاد. هر ســازمان و 
حکومتی چنین نیروی جوانی داشته باشد، پیروز است. وی 
خاطرنشان کرد: در دفاع مقدس و مبارزه با داعش، جوانانی 
مانند علی اکبر)ع( پای کار و دفاع از اهل بیت )ع( ایستادند.

مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقــلاب از واژه جوانان 
اســتفاده کردند.امام جمعه تربت جام تاکید کــرد: مدیران 
 اجرایی باید از ظرفیت جوانان فعال و انقلابی در عرصه های 
فرهنگی، انقلابی و مدیریتی استفاده کنند. جوانان انقلابی 

را در مقابل خود ندانند. 
وظیفه شــرعی و قانونی اســت که به جوانان اعتمــاد کنیم و 
جوان گرایی به معنای دین زدایی نیست.وی با گرامی داشت 
روز سربازان گمنام امام زمان )عج( اظهار کرد: خدمت گزاران 
در وزارت اطلاعات نشان در گمنامی و مجاهدت دارند. تلاش 
های خالصانه، ایثارگری و شهادت طلبی آنان در حراست از 
امنیت مردم و نظام اسلامی در نزد خدا و مردم معلوم و مشهود 
است. امام جمعه تربت جام با اشــاره به نشانه های حکومت 
طاغوتی گفت:یکی از بزرگ ترین نشانه های حکومت های 
طاغوتی، دروغگویی  اســت که با گمراه کــردن ذهن مردم، 
جنایات بزرگ انجام می دادند.  ابزار حکومت های طاغوتی، 

دروغگویی است .
 وی با اشاره به این که ویژگی حکومت های  باطل، دروغ است، 

ادامه داد: در زمان پیامبر)ص( و ائمه اطهار)ع( برخی افراد با 
حربه دروغگویی و دروغ سازی حکومت می کردند . امام جمعه 
تربت جام تصریح کرد: در حکومت امام  زمان )عج( فرهنگ 
دروغگویی در جامعه از بین  می رود و فرهنگ  راست گویی و 

صداقت در جامعه حاکم می شود.


